e

Guariba, 27 de Outubro de 2021

Oficio n9: 24/2021.
Assunto: Indicação N9 0206/21

Ao
Exmo. Sr.
Tiago Cesar Elias Franciscati
M.D. Presidente da Câmara Municipal
Guariba/SP

Prezado Vereador,

Marcos Henrique Osti

Este departamento de esportes apreciou sua Indicação de nº 0206/21,
que estudos sejam realizados pelo setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a
criação de programa de atividades físicas para a melhor idade, no Parque dos Lagos
"Vereador Luiz da Conceição"

Cumpre-nos informar que:

A indicação de Vossa Senhoria é muito relevante e de grande valor
social e de saúde, pode ter certeza que estaremos nos esforçando, para que consigamos
atender tal indicação, tão logo tenhamos nossas atividades esportivas, lazer e de saúde em
funcionamento completo. Grato, e em contar com seu apoio desde já agradeço.

Sendo só para o momento, despedimo-nos e reiteramos protestos de
estima e consideração e nos colocamos à disposição, para quaisquer outros esclarecimentos
que se façam necessários.

Atenciosamente,

'la...
Wagner Rogério Osti

Secretário Municipal de Esportes e lazer